西安科技大学院处函件

                                         教务函〔2015〕31号
关于公布西安科技大学“德州仪器杯”
第十三届电子设计竞赛获奖名单的通知
各学院（部）：
为进一步推动我校电子设计竞赛活动蓬勃开展，培养大学生的团队精神和实践创新能力，同时为参加国家级、省级大学生电子设计竞赛选拔优秀选手，学校举办了西安科技大学“德州仪器杯”第十三届电子设计竞赛。本次竞赛由教务处、实验室与设备管理处、校电子设计竞赛委员会主办，电气与控制工程学院、通信与信息工程学院、计算机科学与技术学院、工程训练中心协办。全校共有387支队伍报名参赛，经过赛前培训、预赛、决赛等各环节的选拔，经专家组评审，最终共评出一等奖8队、二等奖16队、三等奖27队，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

附件：西安科技大学“德州仪器杯”第十三届电子设计竞赛获奖名单。
                                     教务处
                                        2015年7月1日

附件：

西安科技大学“德州仪器杯”第十三届电子设计竞赛获奖名单
一等奖（8队）：
	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	基于蓝牙控制的多功能智能小车
	司磊磊
	电气1204
	杨良煜

	唐  庭
	电气1204

	安  帅
	电气1204

	多功能小车
	刘东东
	自动化1202
	芦雪鹏

	王  琨
	自动化1203

	郁  超
	自动化1203

	视频采集小车
	卫海浪
	计科1203
	靳红梅

	晁  亮
	计科1201

	王四季
	计科1203

	大棚湿度自动化控制
	苏跃龙
	网工1402
	牟  琦

	田茂辉
	计科1403

	傅仁洁
	网工1401

	摄像头寻迹小车
	刘学成
	微电1302
	张  奇

	向莹光
	测控1301

	祝文君
	自动化1403

	基于ZigBee的宿舍管理系统
	杨  伟
	电科1302
	朱代先

	李  妍
	通信1405

	王  攀
	给排水1302

	线性直流电源
	张文静
	电信1302
	刘晓佩

	王  涛
	电信1302

	邓向阳
	电信1302

	儿童安全随行小卫兵
	侯艺伟
	物联网1201
	马  莉

	高  斌
	物联网1201

	化  晨
	物联网1201

二等奖（16队）：
	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	智能小车
	向举苗
	自动化1301
	刘晓荣

	王政浩
	自动化1301

	岳  林
	自动化1301

	基于MSP430的汽车报警智能控制装置
	李雪峰
	自动化1301
	柴  钰

	石  博
	自动化1301

	高彦龙
	自动化1302

	基于FPGA智能风扇控制
	段敏杰
	微电1202
	王  建

	唐  伟
	微电1201

	由  元
	测控1201

	基于cuk的新型变换器的研究与实现
	陈  思
	通信1303
	马延军

	陈立君
	电信1202

	桑绚丽
	电信1302

	商店电子门迎及防盗系统
	侯  烨
	通信1301
	李白萍

	方媛媛
	通信1301

	赵惜茹
	电信1302

	基于无线电能传输的避障小车
	杜政立
	电信1202
	吴延海

	李跃欣
	通信1403

	李文翰
	电信1402

	数控恒流开关变换器
	孙小婷
	电信1303
	田  丰

	何婧雯
	电信1303

	陈阳帆
	电信1303

	花园自动灌溉系统
	韩  平
	电信1301
	李远征

	李  航
	电信1301

	贾  丽
	电信1301

	智能家居
	陈鹏飞
	网工1302
	靳红梅

	张  檬
	网工1401

	指纹识别门禁系统
	陈砚林
	计科1301
	曹  非

	周  凯
	计科1301

	王子童
	软工1401

	GPS定位
	翟永博
	计科1402
	陶  溪

	贾启龙
	软工1401

	袁  健
	计科1402

	智能家居
	冀文彪
	计科1201
	桑亚群

	寇鸽子
	计科1201

	孙登攀
	通信1104

	电动车翘翘板
	张代露
	自动化1203
	安静宇

	靳燕龙
	测控1301

	黄建知
	测控1301

	单相PWM整流器
	宁继超
	电气1201
	张  奇

	刘韩飞
	自动化1305

	张  荣
	测控1201

	磷酸铁锂电池充电
	时  伟
	电气1302
	陈妍冰

	李  航
	电科1301

	焦  运
	电信1303

	逆变器
	王远枫
	电科1202
	昝宏洋

	高  扬
	电科1202

	魏  梅
	电科1202

三等奖（27队）：

	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	基于51单片机控制的PWM直流电机调速设计
	王  涛
	电气1201
	刘树林

	李双刚
	自动化1305

	夏增刚
	自动化1305

	智能LED灯
	邓泽军
	自动化1304
	芦雪鹏

	乔  珺
	自动化1303

	张  健
	测控1302

	基于51单片机的路灯系统
	岳佩瑜
	电气1402
	李  忠

	赵伟雄
	电气1402

	曹宝安
	电气1402

	便捷式脉搏测试仪
	韩  笑
	测控1202
	柴  钰

	吴  瑶
	电气1204

	马  瑶
	电气1204

	智能遥控小车
	葛良平
	自动化1403
	王  建

	黄  冠
	自动化1403

	王奕琛
	自动化1403

	激光雕刻机
	方  刚
	自动化1201
	杨良煜

	李少辉
	自动化1204

	高  云
	测控1201

	智能家居系统
	殷  康
	电信科1301
	候  颖

	王会荣
	电信科1301

	唐裕亮
	电信科1302

	基于51单片机的土壤干湿度控制浇花
系统
	刘  璐
	通信1201
	何  蓉

	翟丹丹
	通信1201

	基于DSP的强噪声背景下的正弦信号检测平台
	杨官玉
	电信科1202
	朱周华

	胡  兵
	电信科1201

	孙凯悦
	电信科1201

	移动广告系统设计
	张  涛
	电信1102
	张晓莉

	郭寅聪
	通信1302

	杨德智
	通信1302

	恒流电子负载设计与实现
	王玉洁
	通信1302
	吴文峰

	郭厚玘
	电信1304

	杨  军
	电信1104

	简易数控直流电源
	张波波
	电信1202
	闫红梅

	杨  博
	电信1202

	田  睿
	电信1304

	自行车测速仪
	魏富山川
	物联网1401
	马  莉

	杨娇娇
	物联网1402

	杨  佳
	物联网1302

	基于ARM平台的视频监控设备
	苏  伟
	电信1202
	吴延海

	段新宇
	电信1202

	官  博
	电信1203

	蓝牙控制小车
	杨  州
	计科1202
	王建军

朱  宇

	赵文娟
	计科1202

	郭英明
	计科1202

	循迹避障小车
	张  越
	计科1302
	曹  磊

	董永杰
	计科1302

	张进圆
	计科1301

	智能窗帘
	唐  洋
	计科1303
	桑亚群

	程  昂
	计科1302

	郑  雷
	计科1303

	手势遥控小车
	罗庆祥
	计科1301
	许  锑

朱  宇

	王丁山
	计科1301

	葛  俊
	计科1301

	温度记忆杯垫
	余柏林
	计科1301
	牟  琦

	田长斌
	软工1303

	张泽宇
	软工1303

	寻迹小车
	赵文才
	网工1301
	朱  宇

	牛召基
	网工1301

	梁馨月
	网工1301

	电子称重
	许  睿
	自动化1406
	王树奇

	孟随兴
	微电1401

	霍倩倩
	测控1402

	金属探测器
	杨  柯
	电信1201
	张晓红

	王武亮
	电科1401

	俞建鑫
	电科1401

	无线通讯智能车
	陈黎明
	机电1402
	杜京义

	王  瑞
	机电1402

	张宗安
	自动化1403

	餐厅服务机器人
	李向杰
	电气1401
	付周兴

	刘贇超
	电气1401

	符祝辉
	电气1402

	智能小车
	高志斌
	测控1302
	黄向东

	杨雨豪
	通信1401

	张子钰
	电信1404

	两轮平衡车
	范家赫
	电信1303
	童  军

	王  刚
	测控1302

	潘  璐
	电信1303

	Zigbee通信
	王军永
	电气1303
	汪  梅

	王志飞
	计科1302

	王黎明
	网工1301

PAGE
- 2 -